



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุป จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัย โนวอร์วิลด์ วงแหวน-บางใหญ่ เลขที่ ๑๐๙/๑๐๕

หมู่ ๑ ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๙-๒๑๙๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๙๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001863712

วันที่ 30 เมษายน 2564

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง

ที่อยู่ ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒ ตำบลทุ่งควายกิน

อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๗-๑๙๑๐

ตามที่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1010110201 สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๒๔.๕๐	๒๔,๕๐๓.๐๐
๒	1010140001 สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๔๗.๐๘	๔,๗๐๘.๐๐
๓	1010160000 สดับโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๗๖.๕๕	๑๗,๖๕๕.๐๐
๔	1010200001 เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	๑,๑๕๐	อัน	๖๔.๒๐	๗๓,๘๓๐.๐๐
๕	1010210000 ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	๓๐๐	ชิ้น/piece	๒๒๔.๗๐	๖๗,๔๑๐.๐๐
๖	1010210201 สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	๑๑๐	ชิ้น/piece	๕๖.๗๑	๖,๒๓๘.๑๐
๗	1010210300 แผ่นหัว สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	๓๕๐	อัน	๒๘.๘๘	๑๐,๑๑๑.๕๐
๘	1010210304 ภายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	๗๕๐	อัน	๘.๒๐	๖,๑๕๗.๑๕
๙	1010220002 กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๗๙.๓๖	๙๕,๘๗๒.๐๐
๑๐	1010230000 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไร้ป คลิฟ)	๓,๐๐๐	ชิ้น/piece	๘.๐๓	๒๔,๐๙๕.๐๐
๑๑	1010230001 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไร้ป คลิฟ)	๘๐๐	ชิ้น/piece	๔๘.๑๕	๓๘,๕๒๐.๐๐
๑๒	1010230205 กรวดว้ายร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๙.๒๖	๙,๖๓๐.๐๐

๑๓	1020180001 เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	๒,๗๐๐	ม้วน	๗.๔๙	๒๐,๒๒๓.๐๐
๑๔	1020180003 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4x30	๑,๑๐๐	ม้วน	๔๗.๖๒	๕๒,๓๗๖.๕๐
๑๕	1020300102 พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกน เหล็ก 25-95 ต.มม.	๕๑๐	อัน	๒๑.๔๐	๑๐,๙๑๔.๐๐
๑๖	1030110004 สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๕๖.๒๒	๑๕,๖๒๒.๐๐
๑๗	1020420104 ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๗๒๐	อัน	๑๙.๒๖	๑๓,๘๖๗.๒๐
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทสี่สิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๙,๕๓๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๑๖๗.๔๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๑,๗๐๒.๔๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่ส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้หน่วยงานทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๕ วันทำการ
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒
- ผู้ขายรับรองคุณภาพพัสดุที่ซื้อขายตามสัญญาว่าถูกต้องเรียบร้อยทุกประการ หากมีสิ่งบกพร่องอย่างใดในคุณภาพภายในระยะเวลารับประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบหมายเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ติดตั้งเดิม ตามเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารประกอบใบเสนอราคา
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะ เหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือของ หรือลดค่าปรับไม่ได้
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวนค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือค่าจ้าง หน่วยงานของรัฐ ใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้ยินยอมเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๓๙๖๑๓๕ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้างานงบผู้ใช้ไฟ (จำนวน ๑๗ รายการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

(นายกำจร ชาญด้วยกิจ)

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง

วันที่ ๓๐ เม.ย. ๒๕๖๔

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๓๙๖๑๓๕ เลขคุมสัญญา ๖๔๐๔๑๓๔๔๕๗๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001863712
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H09 กฟอ.แกลง
 ที่อยู่(Pur. group address): 12/12 ม.12 ต.ทุ่งควายกิน อ.แกลงจ.ระยอง 21110
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เก้าอี้ เเคเอส กรุ๊ป จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิริลสิ่งแหวน-บางใหญ่ 109/105
 ค.ลำไผ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		1,000.000 ชิ้น	22.90	22,900.00
2	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.		100.000 ชิ้น	44.00	4,400.00
3	1-01-016-0000	BOLT,STUB M.24X600 MM.		100.000 ชิ้น	165.00	16,500.00
4	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		1,150.000 ชิ้น	60.00	69,000.00
5	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		300.000 ชิ้น	210.00	63,000.00
6	1-01-021-0201	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.		110.000 ชิ้น	53.00	5,830.00



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001863712
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-021-0300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	350.000 ชิ้น	27.00	9,450.00
8	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	750.000 ชิ้น	7.66	5,745.00
9	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	200.000 ชิ้น	448.00	89,600.00
10	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	3,000.000 ชิ้น	7.50	22,500.00
11	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	800.000 ชิ้น	45.00	36,000.00
12	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	500.000 ชิ้น	18.00	9,000.00
13	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	2,700.000 ชิ้น	7.00	18,900.00
14	1-02-018-0003	SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	1,100.000 ชิ้น	44.50	48,950.00
15	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	510.000 ชิ้น	20.00	10,200.00
16	1-03-011-0004	CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	146.00	14,600.00
17	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	720.000 ชิ้น	18.00	12,960.00



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001863712
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	459,535.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	459,535.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,167.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	491,702.45

(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายกำจร ชาญด้วยกิจ).....

ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กส.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายกำจร ชาญด้วยกิจ).....

ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กส.....

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)